وأثرها المتوقع على ربحية الشركة ومركزها المالي

صدر حكم محكمة التمييز رقم (2024/7251) لمصلحة شركة تعمير
للاستثمارات و هي احدى الشركات التابعة لشركة فينيكس العربية
القابضة في الدعوى التمييزية رقم (2024/7251) و موضوعها المطالبة
بقيمة الشيكات و البالغة 4,833,333 اربعة ملايين و ثمانمائة و ثلاثة و
ثلاثون الف و ثلاثمائة و ثلاثة و ثلاثون دينار. صدر الحكم برد التمييز
المقدم من قبل شركة المستثمرون الصناعية العقارية والزام شركة
المستثمرون الصناعية العقارية بقيمة الشيكات البالغة 4,833,333 دينار
و الرسوم و المصاريف و اتعاب المحاماة و الفائدة القانونية لصالح شركة
.تعمير للاستثمارات و بذلك يكون الحكم قد اكتسب الدرجة القطعية

صدر حكم محكمة التمييز رقم (2024/7251) لمصلحة شركة تعمير
للاستثمارات و هي احدى الشركات التابعة لشركة فينيكس العربية

القابضة في الدعوى التمييزية رقم (2024/7251) و موضوعها المطالبة
بقيمة الشيكات و البالغة 4,833,333 اربعة ملايين و ثمانمائة و ثلاثة و
ثلاثون الف و ثلاثمائة و ثلاثة و ثلاثون دينار. صدر الحكم برد التمييز
المقدم من قبل شركة المستثمرون الصناعية العقارية والزام شركة

المستثمرون الصناعية العقارية بقيمة الشيكات البالغة 4,833,333 دينار
و الرسوم و المصاريف و اتعاب المحاماة و الفائدة القانونية لصالح شركة

تعمير للاستثمارات و بذلك يكون الحكم قد اكتسب الدرجة القطعية.